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O6bsiBNEeHHE O INPOBE/ICHUH 3aKYIIOK crnocodbom 3anpoca ueHOBbIX npeunome}mﬁ

AO ((MaHI'I/lC'I"dyCKaH pE€ruoHalIbHAs JJICKTPOCETEBAss KOMITAHUSA 0OBSBISET © 3aKyIiKax crnocobom 3anmpoca ILEHOBBIX

NIPEJUIOKEHHUH.

HaumeHoBaHue u HOMCP 3aKYINOK criocobom 3arpoca LEHOBbIX ﬂpC)ZlﬂO)KEHMﬁI

Homep: gwf/f_/

Haumenosanue: LInypbl onTuueckue

Mens 3a O6was cymma B
TeHre, 6e3 yuera
eaquHHLY, Oe3
HaJiora Ha
ydeTa HaJjiora Ha
A06aBJIeHHYI0
100aBJIeHHY0
CTOMMOCTb,
CTOUMOCTb,
Onucanue u BblJeJIeHHasl Ha
3aKynaemoro
Tpebyembie Koaunuecr 3aKyNnKH ToBapa,
ToBapa, paboTsl
GyHKUMOHANBLH Enn BO o ST e paboThl U ycayru
Ne ble, HHLU (o0nem) yery 1o JoTYy, ¢
Ne ) Jlon. xapakTtepucruka / JIOTY, C Y4eTom
no3 | HaumenoBanune reXHu4ecKue, a 3jaKynaem y4eTom Bcex
J0T 2 ) HaunmenoBaHue B c00TB. BCEX Pacxo10B, B
uu ey Ka4eCTBEHHbIE U H3M bIX pacxoaos, B TOM
a - €0 CIIPAaBOYHMKOM TOM 4MCJe Ha
nu IKCIIYATALMOHH epe | TOBapoB, qucje Ha
TPAHCNIOPTUPOBK
bie HUst pa6or, TPAHCNIOPTHPOBK
) B Y M cTpaxoBaHue,
XAPAKTEPHUCTUKH yeayr i y 4 cTpaxoBaHue,
yniary
ynaary
TAMOKEeHHbIX
i TAMOKEHHBbIX
; MOLLJINH,
, NOIIHH,
HaJ10roB, cbopos
% Gyrow HaJI0roB, cbopon
v apyroe
COC/IMHUTEIIbHBIH, a4 Kopa
tun SC-SC, OnToBOJIOKOHIHBIH,,
[Inyp 0/IHOMO/10BOC/MH SC/UPC-SC/UPC SM
OIITUYECKUI OroM0/10B0O€ 9/125 Duplex 3.0mm 1 m,
| 1 (mar4 Kopjt) BOJIOKHO Kénrbiit, [Tos. IMaker T 10,00 2 812,50 28 125,00
NEPEXOAHOM, THIT ITaty Kopa
SC-FC, OnNTOBOJIOKOHHBIH,,
1 Ulnyp 0JIHOMO/I0BOC/MH SC/UPC-FC/UPC SM
OIITUYECKHUH 0roM0/10B0€¢ 9/125 Duplex 3.0mm 1 M,
1 2 (maty kopj) BOJIOKHO Keénrpi, [Tos. [Taker T 30,00 2 812,50 84 375,00
NEPEXOHOM, THII
LSH(E2000)/HRL [laru Kopa
-FC, ONTOBOJIOKOHHbIH,,
Hlnyp 0JIHOMO/I0BOC/MII FC/APC-FC/APC SM
ONTHYCCKHMIA 0roM0/10B0¢ 9/125 Simplex 3.0mMm 2 M,
| 3 (naTy kops1) BOJIOKHO Kénreii, [oa. Iaker T 10,00 2 812,50 28 125,00
NICPCXOAHON, THII
LSH(E2000)/HRL [Taty Kopn
-FC, OnToBOJIOKOHHLIN,,
[nyp 0JIHOMOL0BOC/MH FC/APC-FC/APC SM
ONTHUCCKMI 0roMO,10B0¢ 9/125 Duplex 3.0mm 1 m,
1 4 (11214 KOpj1) BO.IOKHO Keénrwii, [ou. [aker T 10,00 2 812,50 28 125,00
COCHAMHHUTC/ILHBIH, [Tary Kopj
| [Hnyp tun FC-FC, OnTOBOJIOKOHHDIH,,
ONTUYCCKIUM 0JIHOMOJI0BOE/MH FC/UPC-FC/UPC SM
= = (mary kopJ) OroMO/10BOE 9/125 Duplex 3.0mM 0.5m, T 40,00 2 812,50 112 500,00




BOJIOKHO XKeénreiit, [Tos. ITaker
COCIMHATEBHbIH, ITaty Kopa
tun FC-FC, OnTOBOJIOKOHHBIH,,
[Hnyp 0JIHOMO/10BOE/MH FC/UPC-FC/UPC SM
ONTUUCCKHI 0OroMO0/10BOC 9/125 Duplex 3.0mMm 2 M,
1 6 (mary xop) BOJIOKHO Kenroii, oo, ITaker T 10,00 2 812,50 28 125,00
[ICPEXO/IHOM, THIT [Taty Kopa
LC=FC, ONTOBOJOKOHHbIH,,
Inyp 0/IHOMO/I0BOC/MH FC/UPC-LC/UPC SM
ONTHYCCKUI 0roMO/10BOE 9/125 Duplex 3.0mm 1 M,
| 7 (maryu kop1) BOJIOKHO JKénreii, [loa. [aker mr 20,00 2 812,50 56 250,00
NEPEXOJIHOM, THII [Taru Kopa
LC-SC, OnToBOJOKOHHbIH,,
[lnyp 0/IHOMO/I0BOC/MH SC/UPC-LC/UPC SM
ONTUYECKUH 0roM0J10B0€ 9/125 Duplex 3.0mm 1 m,
1 8 (maTy Kopi) BOJIOKHO Kéarsii, [Tos. [laker T 20,00 2 812,50 56 250,00
[Turrein OnTUyeckui,
[Inyp MOHTaXHBIH, THII FC/UPC SM 9/125 0.9mm
ONTHYCCKUH FC, 1.5 m, XKeénreiid, LSZH,
1 9 (nurreiin) 0JIHOMO,10BbI [los1. Tlaker T 20,00 883,93 17 678,57
[Inyp MOHTQXHbIH, THII [Turrein OnTrveckui,
ONTUYECKNH SC, SC/UPC SM 9/125 3.0mm
1 10 (nurreni) 0JIHOMO,10BBIH 1.5 m, XKénreiit, [Ton. [Taker | wt 20,00 883,93 17 678,57
[Turreitn OnTruyueckui,
Hlnyp MOHT@XHbIi, THII LC/UPC SM 9/125 0.9mm
ONTHYCCKUH LC, 1.5 m, XKénreii, LSZH,
1 11 (nmrreitin) 0JIHOMO/10BbIH [Toa. Ilaker T 20,00 883,93 17 678,57
Kabein
CrielMaIM3MpOBaHHbIH
[Tat4-kopasl RJ-45
UCIIOIB3YIOTCS JUISt
MOJIKIIIOUEHUS
110/1b30BaTEIICH K 11OpTaM
PO3ETKH, JUISi KOMMYTALWUK
MEX/1y NaTy-naHe/ MU, JUIs
O/IK/IIOUCHHS CETEBOIO
unTepdeiica ¢ noprom RJ-
45 x xabei1bHOM
[lnyp CUCTEME.JIMHHA 2 METP.
ONTHYECKUI tun UTP, kabeb BuTas
1 12 (maTy kopn) T UTP napa dKpaH1upOBaHHas T 50,00 1 339,29 66 964,29
KaGesnn
CrielUaIn3upoBaHHbINA
OCHOBHBIE XapaKTEePUCTUKH
RS232 DB9 COM
Tun pazbemos: DB9
«maMa» — DB9 «nana»
Jimna xa6Gens: He menee 3
meTpa
Wurepdeiic: RS232
CkopocThb 1iepe/iaiu
Jlannbix He menee 115 200
our/c
[Hnyp Pacnaiika: MoaemHas
1 13 ONTHUCCKUM i RS npsimas IT. 2,00 3 258,93 6517,86
HUToro: 548 392,86

CpoK ¥ MECTO IOCTABKH TOBAPOB, BbINOJHEHHE paboT U NPeJoCTaBIeHHUs YCIYT:

- Cpok MoCTaBK¥ TOBApOB, BLINOJHEHHE PabOT M NpelocTaBieHUs ycayr: B TeueHne 30 KajeHIapHbIX AHeH cO [aHSA

3aKJIOYEHUs 10roBopa.

- MecTo MOCTaBKM TOBAPOB, BbIMOJIHEHHE PAOOT U MPEAOCTABICHUS YCIyT: I. AKTay, 29 A MKp., ckjaaa AO «MPIK».
Venous niarexa: B redeHue 60 kaeHaapHbIX AHeH ¢ MoMeHTa noanucaHus CTOpOHAMU aKTa npuema-nepeaaym.
LleHOBbIE Tpe/IokKEHNS IOTEHUMAIbHBIX [OCTABILMKOB MPUHMMAIOTCS B cpok 40 10 yacoB 00 MuHYT (0 BpeMeHH I. AKTay)

«we» ¢f 2020 rona.

LleHoBble npe/iokeHus BCkpbiBaroTes B 10 yacos 00 MUHYT (110 BpeMeHH T. AKTay) « /& » a4 2020 ropa Ha 3/1eKTPOHHOMN
toproso#t miomwanke ETC Tennep.

[TonHOE HauMeHOBaHUe, HOMep TesiedOHa, MOYTOBLIN U JIEKTPOHHLIH afpeca cyObeKTa eCTeCTBEHHOR MOHOMOJIMH:




AQO «Manrucrayckas peroHajibHas dJ1eKTpOceTeBas KoMmaHusa»; T. +7 (7292) 200-263; noutossiit aapec: r. Akray, 29a MKp.,
spanude 97; n.sanakaev@mrek.kz.

[Tpunoxenue:
1. Texnuueckas crieuupurams;
2. IlpoekT j0roBopa.

[Tpeaceaarens npasiienns ) HU6parumos M.XK.

«oh _ef 2020 r.

Hcen.: Y3uMTC, Canakaes H.
Tes.: 8 /7292/ 200263
/1. nouTa: n.sanakaev@mrek kz




